ISTITUTO TECNICO STATALE
"MARCHI-FORTI"
51017 PESCIA VIALE MARCONI, 16 C.F. 81003310471 C.M. PTTDO1000E

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2024

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

76.732,70
247.310,91

6.938,82

3.818,89
2.907,40

-756,43

80.551,59
250.218,31

6.182,39

330.982,43

5.969,86

336.952,29

330.982,43

5.969,86

336.952,29

369.199,44

154.098,24

523.297,68

369.199,44

154.098,24

523.297,68

336.426,67

-58.626,52

277.800,15

336.426,67

-58.626,52

277.800,15

705.626,11

95.471,72

801.097,83

1.036.608,54

101.441,58

1.138.050,12
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ISTITUTO TECNICO STATALE
"MARCHI-FORTI"
51017 PESCIA VIALE MARCONI, 16 C.F. 81003310471 C.M. PTTDO1000E

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2024

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 171.976,47 -137.326,67 34.649,80
Totale 171.976,47 -137.326,67 34.649,80
Totale debiti 171.976,47 -137.326,67 34.649,80
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 864.632,07 238.768,25 1.103.400,32
TOTALE PASSIVO 1.036.608,54 101.441,58 1.138.050,12

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Dott. Pietro Virgilio

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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